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Zambhala04

Cena 90.00 zł

Opis produktu
 

Dzambala jest najbardziej znany jako Budda Bogactwo i dobrze, każdy chce pieniądze! Bogata kolorystyka złoto stanowi
wzrost jego skóry i wzrostu: w krótkim okresie, może przynieść nam bogactwo materiału oraz pomoże nam wyjść z ubóstwa,
ale co ważniejsze, jego praktyka może doprowadzić nas do duchowego bogactwa i rozwoju osobistego, aby stać się lepszym
człowiekiem .Jak w przypadku wszystkich Buddów, jego praktyka może pomóc w uzyskaniu ostatecznego osiągnięcia
oświecenia.

Jego forma jest niski, gruby i otyły, która pochodzi z czasów, gdy wierzono powszechnie, że otyłość jest synonimem bogactwa i
luksusu.

On również prowadzi arogancki wyraz twarzy i siedzi w królewskiej postawie: ten działa jako ostrzeżenie, aby poinformować
nas, jeśli nadal będziemy wyglądać i działać w arogancki sposób w naszych próbach uzyskania dóbr materialnych, tak
naprawdę zamiast zyskać ubóstwa.

Królewski łatwość jego forma wskazuje, że Dzambala jest wolny od samsary - poprzez swoje praktyki i osiągnięć, ma także
nabyte wszystkie pieniądze, sławę i bogactwo wszechświata, a nie doświadczeń cierpienia. On może sobie pozwolić na
niefrasobliwe, schłodzone się - on ma wszystko, czego potrzebuje! Pokazuje nam, jak nasza praktyka go może ostatecznie
doprowadzić nas do oświecenia, gdzie my możemy dosłownie wszystko, co chcemy. W tym samym czasie, trafia na muszli
prawą nogą oznacza, że chociaż on osiągnął to wszystko wielkie bogactwo, że jest ponad tym wszystkim i nie pozwala już
więzi z samsary do podporządkowania go ponownie.

Dzambala posiada owoców w prawej ręce na znak, że jeśli pójdziemy jego praktyki, możemy "odczuć" naszych wysiłków
zmierzających do uzyskania osiągnięć duchowych i oświecenia. W lewej ręce trzyma mangusty, które w starożytnych Indiach
stał jako zapowiedź przyszłych dóbr. Mangusta pluje piękne szlachetne życzenia przyznawania klejnotami i zarówno do pracy,
aby przyciągnąć nas do praktykowania Dzambala z natychmiastową obietnicę bogactwa. 

 

Szerokośc: 7 x 7 cm.

Wysokosc: 11 cm.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.deesis.com.pl/zambhala04-p-4395.html
http://www.tcpdf.org

